
KIS Ventures ApS

CVR-nr.: 42570737

Ove Billes Vej 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Kasper Iven Skjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIS Ventures ApS
Ove Billes Vej 4
2300 København S

Telefonnummer: 30220969
e-mailadresse: kasper.skjold@gmail.com

CVR-nr.: 42570737
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -441 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende men forudsigeligt, da der ingen omsætning i virksomheden er til at dække omkostninger til drift og udstyr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-1.109	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		-1.109	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.306
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.618
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.109	-6.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		675	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-7	-54
Ordinært resultat før skat		-441	-6.978
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-441	-6.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-441	-6.978
I alt		-441	-6.978

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.996	135.996
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.996	149.496
Anlægsaktiver i alt		162.996	149.496
Likvide beholdninger		18.171	26
Omsætningsaktiver i alt		18.171	26
AKTIVER I ALT		181.167	149.522

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.420	-6.978
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		32.580	33.022
Andre hensatte forpligtelser		7.087	
Hensatte forpligtelser i alt		7.087	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.500	116.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.500	116.500
Gældsforpligtelser i alt		141.500	116.500
PASSIVER I ALT		181.167	149.522

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret